РАСПОРЯЖЕНИЕ
Председателя Совета Кинешемского муниципального района

от 27 декабря 2023 года № 77-р

г. Кинешма

О графике и месте приема жителей Кинешемского муниципального

района Председателем Совета Кинешемского муниципального района и

депутатами Совета Кинешемского муниципального района в первом

квартале 2024 года

В соответствии с частью 6 статьи 30 Устава Кинешемского

муниципального района Ивановской области, статьей 43 Регламента Совета

Кинешемского муниципального района

1. Утвердить прилагаемый график и место приема жителей

Кинешемского муниципального района Председателем Совета

Кинешемского муниципального района Шаровой И. Н. и депутатами Совета

Кинешемского муниципального района в первом квартале 2024 года.

2. Установить местом приема жителей Кинешемского муниципального

района в первом квартале 2024 года:

а) Председателем Совета Кинешемского муниципального района

Шаровой И. Н. – административное здание по адресу: г. Кинешма, ул. им.

Ленина, д.12, кабинет 37;

б) депутатами Совета Кинешемского муниципального района -

территории поселений, входящих в состав Кинешемского муниципального

района.

Депутат Совета Кинешемского муниципального района осуществляет

прием избирателей в помещении Совета поселения, администрации

поселения, входящего в состав Кинешемского муниципального района,

муниципальном учреждении или по месту основной работы.

3. Председатель Совета Кинешемского муниципального района

Шаровой И. Н. осуществляет прием жителей Кинешемского муниципального

района по вторникам с 10.00 до 11.00.

4. Опубликовать график приема жителей Кинешемского

муниципального района Председателем Совета Кинешемского

муниципального района Шаровой И. Н. и депутатами Совета Кинешемского

муниципального района в первом квартале 2024 года с указанием места

приема на официальном сайте Кинешемского муниципального района в

разделе «Информация. Анонсы», официальном сайте Совета Кинешемского

муниципального района в разделе «Общественная приемная» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на

информационных стендах администраций поселений Кинешемского

муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

руководителя аппарата Совета Кинешемского муниципального района

Калинину О. В.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Кинешемского муниципального района                                    И. Н. Шарова

Утверждены

распоряжением Председателя Совета

Кинешемского муниципального района

от 27 декабря 2023 года № 77-р

График и место приема

жителей Кинешемского муниципального района депутатами

Совета Кинешемского муниципального района

в первом квартале 2024 года

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество
Дата и время приема Место приема

1.
Румянцев Алексей

Германович

15 января, 5 февраля, 4 марта

10.00-11.00

г. Наволоки, ул. Ульянова, д.

6А, кабинет 2

Совет Наволокского городского

поселения

2.
Беляева Ольга

Николаевна

12 января, 2 февраля, 1 марта

09.00-10.00

г. Наволоки, ул. Ульянова, д.

6А, кабинет 2

Совет Наволокского городского

поселения

3.
Фомичев Денис

Александрович

11 января, 7 февраля, 6 марта

14.00-15.00

г. Наволоки, ул. Ульянова, д.

6А, кабинет 2

Совет Наволокского городского

поселения

4.
Смирнов Владимир

Сергеевич

12 января, 7 февраля, 15 марта

10.00-11.00

с. Батманы, администрация

Батмановского с/п

5.
Голубева

Ирина Александровна

16 января, 13 марта

10.00-11.00

с. Батманы, администрация

Батмановского с/п

13 февраля

10.00-11.00

д. Вахутки, Дом культуры

6.
Куртаков Алексей

Сергеевич

18 января, 20 февраля, 20 марта

10.00-11.00

с. Батманы, администрация

Батмановского с/п

7.
Зайцев Алексей

Николаевич

16 января, 12 февраля, 15 марта

11.00-12.00

д. Горки, администрация

Горковского с/п

8.
Ладыга

Анатолий Павлович

16 января, 6 февраля, 5 марта

10.00-11.00

д. Горки, администрация

Горковского с/п

9.
Шарова

Ирина Николаевна

16 января, 19 марта

10.00-11.00

д. Осташево, Дом культуры

13 февраля

10.00-11.00

д. Горки, администрация

Горковского с/п

10.
Безруков Илья

Александрович

8 января, 14 февраля, 7 марта

10.00-11.00

с. Ильинское, библиотека

11.
Тюрина Светлана

Витальевна

9 января 10.00-11.00 д. Ласкариха, администрация

Ласкарихинского с/п

15 февраля 11.00-12.00 с. Ильинское, библиотека

29 марта 10.00-11.00  с. Красногорский, школа

12.
Черемохин

Сергей Вячеславович

23 января,

12.00-13.00

д. Ласкариха, администрация

Ласкарихинского с/п

22 февраля, 28 марта

09.00-10.00

г. Кинешма, ул. им. Ленина, 12,

кабинет 37

13.
Якимов Вячеслав

Викторович

17 января, 12 марта

10.00-11.00

д. Горки, администрация

ООО «Блескопол»

14 февраля 10.00-11.00

д. Луговое, администрация

Луговского с/п

14.
Зоров Александр

Леонидович

26 января, 21 февраля, 21 марта

13.00-14.00

 д. Луговое, администрация

Луговского с/п

15.
Платонова Татьяна

Леонидовна

23 января, 20 февраля,

11.00-12.00

д. Луговое, МОУ Луговская

СОШ, кабинет 34

19 марта

11.00-12.00

д. Луговое, администрация

Луговского с/п

16.
Колесниченко Виктор

Вячеславович

11 января 14.00-15.00 с. Решма, администрация

Решемского с/п

15 февраля 14.00-15.00 д. Дьячево, администрация

Решемского с/п

13 марта 14.00-15.00 д. Журихино, Дом культуры

17.
Кучинский Анатолий

Владимирович

16 января 10.00-11.00 с. Решма, администрация

Решемского с/п

7 февраля 10.00-11.00 д. Журихино, Дом культуры

5 марта 10.00-11.00 д. Дьячево, администрация

Решемского с/п

18.

Галимов

Нариман

Исрафилович

26 января

15.00-16.00

д. Дьячево, администрация

Решемского с/п

21 февраля

11.00-12.00

д. Журихино, клуб

22 марта

14.00-15.00

с. Решма, администрация

Решемского с/п

19.
Катичев Александр

Николаевич

16 января, 13 февраля, 19 марта

10.00-11.00

с. Шилекша, администрация

Шилекшинского с/п

20.
Головлева

Ольга Терентьевна

26 января, 26 февраля, 22 марта

10.00-11.00

с. Шилекша, администрация

Шилекшинского с/п

21.
Бородина Наталья

Владимировна

16 января, 5 марта 10.00-11.00  с. Зобнино, библиотека

6 февраля 10.00-11.00 с. Шилекша, администрация

Шилекшинского с/п